
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 377 DEL 09/08/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PAGAMENTO DIRITTI SIAE - PROIEZIONE 
CINEMATOGRAFICA DEL 07.08.2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 87 del 07.02.2013, con il quale è stata 
impegnata la spesa per il pagamento dei diritti SIAE per l'anno in corso; con impegno n. 139  al 
capitolo di P.E.G. n. 990 del bilancio corrente;

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto nei confronti della SIAE (Società Italiana degli Autori ed 
Editori)  sede di Monza e che occorre provvedere al pagamento dei diritti relativi alla proiezione 
cinematografica del 7.08.2013 (Il grande potente OZ- MOD116/C n. 0810810201300000052);

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione fiscale, 
così come risulta dalla documentazione depositata agli atti dell'ufficio;

DATO atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 
stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  valutazione  merito, secondo 
quanto disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 convertito in L. 134/2012;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1.1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni esposte in narrativa che qui vengono integralmente 
recepite, l'importo di € 82,60 IVA, diritti amministrativi ed eventuali bolli Inclusi al capitolo di 
P.E.G. n. 990 (CODICE SIOPE: 1308) del bilancio corrente a favore della SIAE (Società 
Italiana degli Autori ed Editori) sede di Monza - Via Felice Cavallotti n. 18 c.f. 01336610587 - 
P. IVA 00987061009 - BANCA MONTE PASCHI DI SIENA - Via del Corso 232, 00186 
ROMA codice IBAN IT 79 K 01030 03200 000011081006 per il pagamento dei diritti relativi 
alla proiezione cinematografica del 7.08.2013;

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 del Bilancio corrente 
come da impegno n. 139.01 rilevando che la liquidazione è parziale e pertanto non esaurisce 
l'impegno precedentemente assunto;

3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegato permesso e 



importo da versare; 

“VISTO l'art. 7 con particolare riferimento al comma 1) del titolo IV del vigente 
regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della giunta comunale n. 60 del 7/4/2010;”

il collaboratore
Carla Magni                                    

Per Il Responsabile Affari Generali
IL RESPONSABILE IN SERVIZIO ANZIANO

Elisabetta Santaniello
                      


